

2 Mayıs 2006

-TEB Başkanı Ecz. Mehmet DOMAÇ, bitkisel ilaç üretimi için geliştirilen proje çerçevesinde danışmanlar ile bir toplantı yaptı. Domaç, SSK Sağlık İşleri Genel Müdür Yardımcısı Yusuf Ziya Odabaş ile SSK'nın eczane denetimlerinde ortaya çıkan sorunların çözümü, ödenmeyen %10'ların ödenmesi ve reçete kontrollerinde ortaya çıkan sorunların çözümü ile ilgili konulara görüştü.

3 Mayıs 2006

-TEB Başkanı Ecz. Mehmet DOMAÇ, Maliye Bakanlığı Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürü Naci AĞBAL'ı ve Genel Müdür Yardımcısı Hayati GÖKÇE'yi ziyaret ederek yeşil kartlardaki ödeme gecikmelerinin çözümü ve konsolide bütçeye tabi kurumlardaki ödemelerin hemen yapılması konusundaki talepleri iletti.

-Aynı gün Ecz. Mehmet DOMAÇ Çalışma Bakanı Murat BAŞESGİOĞLU'nu ziyaret ederek ödenmeyen %10'ların ödenmesi ve reçete kontrolleri sırasında ortaya çıkan sorunların bir an önce çözülmesi talebini iletti.

-SHP Genel Sekreteri Ahmet Gürüz Ketenci Birliğimizi ziyaret etti

-İşyeri Hekimi Komisyon toplantısına TEB II.Başkanı Ekrem EŞKİNAT ve TEB Genel Sekreteri Ecz. Erdoğan ÇOLAK katıldı.

-TEB Başkanı Ecz. Mehmet DOMAÇ, Adalet Bakanlığı Müsteşarı Fahri KASIRGA ile görüşerek 6197 sayılı yasanın cevaplanmasını istedi. Ertesi gün ise Bakanlık yasa ile ilgili görüşlerin 25 Nisan'da İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü'ne gönderildiğini bildirdi.

4 Mayıs 2006

-TEB Başkanı Ecz. Mehmet DOMAÇ, SSK Sağlık İşleri Genel Müdürü Sami Türkoğlu ile 2006 SSK Protokolünün imzalanması için bir görüşme yaptı. Ayrıca SSK ile ilgili sorunlar tekrar görüşüldü.

-Aynı gün yapılan SSK 2006 Protokol Görüşmesine II.Başkan Ekrem EŞKİNAT katıldı.

5 Mayıs 2006

-Merkez Heyeti Toplantısı İzmir'de yapıldı.

6 Mayıs 2006

-TEB Başkanı Ecz. Mehmet Domaç, İstanbul Grand Cevahir Otel'de gerçekleşen "Hedef-Tedarikçiler" konulu toplantıya katıldı. Domaç, toplantıda, "Eczacı Gözüyle Sektör" konulu bir sunum gerçekleştirdi.

7 Mayıs 2006

-TEB Başkanı Ecz. Mehmet DOMAÇ İstanbul Ecza Koop'un 17. Olağan Genel Kurulu'na katıldı.

8 Mayıs 2006

-Ecz. Mehmet DOMAÇ Sağlık Bakanı Prof. Dr. Recep Akdağ'ı ziyaret ederek 6197 sayılı yasanın bir an önce çıkması ve Bütçe Uygulama Talimatı'nda ortaya çıkan sorunların çözümü ile ilgili taleplerini iletti.

-Genel Sekreter Ecz. Erdoğan ÇOLAK Adana Eczacı Odası'nın düzenlediği 'İlaç ve Eczacılıkta Gelecek' konulu panele katıldı.

10 Mayıs 2006

-TEB Başkanı Ecz. Mehmet DOMAÇ Gaziantep Eczacı Odası'nda "Geri Ödeme Sistemleri, Sorunlar ve Çözümler" başlıklı bir konferans verdi. Domaç konferansta ağırlıklı olarak dünyadaki geri ödeme sistemlerinin ve uygulamalarının ülkemizde de kısa sürede hayata geçişine değindi.

11 Mayıs 2006

-TEB Başkanı Ecz. Mehmet DOMAÇ Kayseri Eczacı Odası'nda "İlaç, Eczacılık ve Gelecek" başlıklı konferans verdi. "Gelişen ve Değişen Dünyada İlaç ve Eczacılığın Yeri" başlıklı konferansta, Klinik Eczacılık ve Avrupa Birliği'nde Eczacılık Hizmetleri konularına özel bir vurgu yapıldı.

-TEB Genel Sekreteri Ecz. Erdoğan ÇOLAK Isparta Eczacı Odası'nda "İlaç ve Eczacılıkta Son Gelişmeler" konulu konferansa katıldı.

12 Mayıs 2006

-Bilimsel Eczacılığın 167. yılı dolayısıyla TEB binasında basın toplantısı düzenlendi. TEB Başkanı Ecz. Mehmet DOMAÇ konuşmasında ülkemizi ve mesleğimizi ilgilendiren sorunlar ile ilgili görüşlerini belirtti.

-Aynı gün TEB Eczacılık Akademisi tarafından verilen Bilim, Hizmet, Teşvik ve Hizmet Ödülleri dağıtıldı ve Eczacılık Kokteyli verildi.

-Eskişehir Eczacı Odası ve Anadolu Üniversitesi Eczacılık Fakültesi'nin birlikte düzenlediği 6197 sayılı yasa ile ilgili sempozyuma Genel Sekreter Ecz. Erdoğan ÇOLAK katıldı.

13 Mayıs 2006

-TEB Başkanı Ecz. Mehmet DOMAÇ Konya Eczacı Odası'nda 14 Mayıs etkinlikleri çerçevesinde meslek örgütümüz, ilaç ve sağlık konularında kısa ve genel bir konuşma yaptı.

-TEB Genel Sekreteri Ecz. Erdoğan ÇOLAK Çorum Eczacı Odası'nda, SSK Eczacılarının da bulunduğu 'BUT, İlaç ve Eczacılıkta Yaşanılan Sıkıntılar' konulu toplantıya katıldı.

14 Mayıs 2006

-Samsun Eczacı Odası tarafından düzenlenen panelde Ecz. Mehmet DOMAÇ "Eczacılıkta Sorunlar, Çözümler ve Akılcı İlaç Kullanımı" konulu bir konuşma yaptı

22 Mayıs 2006

-İstanbul'da düzenlenen törenle, İstanbul Üniversitesi Eczacılık Fakültesi'nin Emekli Öğretim Üyesi Asuman Baytop'a 'Eczacılık Akademisi Hizmet Ödülü' verildi.

23 Mayıs 2006

Merkez Heyeti Toplantısı yapıldı.

25 Mayıs 2006

-TEB Başkanı Ecz. Mehmet DOMAÇ ve Genel Sekreter Ecz. Erdoğan ÇOLAK, SSK Sağlık İşleri Genel Müdürü Sami TÜRKÖĞLÜ'na geri ödemede ve reçete kontrolünde ortaya çıkan sorunları ve eczanelerin denetlenmesi konusundaki görüşlerini ilettiler. Ayrıca Bütçe Uygulama Talimatı ile ilgili yaşanan sıkıntılar hakkındaki endişeler de dile getirildi.

30 Mayıs 2006

-TEB Başkanı Ecz. Mehmet DOMAÇ, II. Başkan Ecz. Ekrem EŞKİNAT ve Genel Sekreter Ecz. Erdoğan ÇOLAK, Bütçe Uygulama Talimatı'ndaki aksaklıklar ve düzeltilmesi gereken noktalar konusunda Sağlık Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Orhan Fevzi GÜMRÜKÇÜOĞLU ile bir görüşme yaptılar.

-Yurt dışından ilaç temini uygulamasındaki sorunların Sağlık Bakanlığı ile birlikte nasıl çözülebileceği konusunda Ecz. Mehmet DOMAÇ ve Sağlık Bakanlığı İlaç ve Eczacılık Genel Müdürü Mahmut TOKAÇ bir görüşme yaptı.

31 Mayıs 2006

-TEB Başkanı Ecz. Mehmet DOMAÇ Araştırmacı İlaç firmaları Derneği'nin düzenlediği "Sağlık ve İlaç Ekonomisinde Eğilimler" konulu konferansa katıldı.

6 Haziran 2006

-TEB Başkanı Ecz. Mehmet DOMAÇ ve Genel Sekreter Ecz. Erdoğan ÇOLAK, Mecliste Sağlık Komisyonu Başkanı Prof. Dr. Cevdet ERDÖL ve Başkan Yardımcısı Nevzat DOĞAN ile Milletvekili Aziz AKGÜL'ün verdiği yasa teklifinin gündeme alınmaması ve reddedilmesi konusunda görüşme yaptılar.

-Aynı gün Ecz. Mehmet DOMAÇ ve Ecz. Erdoğan ÇOLAK, Sağlık Bakanı Prof. Dr. Recep AKDAĞ ve Eczacı Milletvekili İrfan Rıza YAZICIOĞLU ile Aziz AKGÜL'ün Meclise verdiği yasa teklifi hakkında görüştüler.

8 Haziran 2006

-Merkez Heyeti Toplantısı yapıldı.

9-11 Haziran 2006

-1. Bölgeler Arası Toplantı Aydın Eczacı Odası'nın ev sahipliği'nde Kuşadası'nda yapıldı.

12 Haziran 2006

-TEB Başkanı Ecz. Mehmet DOMAÇ ve II. Başkan Ecz. Ekrem EŞKİNAT İthal İlaç Protokolüyle ilgili Sağlık Bakanlığı yetkilileriyle bir görüşme yaptılar.

-Ecz. Mehmet DOMAÇ, Maliye Bakanlığı Gelirler Genel Müdürlüğü'nden Osman Arioğlu ile fatura kesmede ortaya çıkan sorunları görüşmek üzere bir araya geldiler.

13 Haziran 2006

- Scherring İlaç Genel Müdürü Muhittin Bilgütay Mehmet Domaç'ı Ziyaret etti

- Disk Başkanı Süleyman Çelebi Mehmet Domaç'ı ziyaret etti

20 Haziran 2006

-TBMM Genel Sekreteri ile Milletvekillerinin eczanelerden ilaç alımına ilişkin protokol imzalandı.

14 Haziran 2006

-TEB II. Başkanı Ecz. Ekrem EŞKİNAT ve Genel Sekreter Ecz. Erdoğan ÇOLAK SSK Sağlık İşleri Genel Müdür Yardımcısı Yusuf Ziya ODABAŞ ile SSK'nın son dönem uygulamalarıyla ilgili görüşme yaptılar.

-Ecz. Mehmet DOMAÇ, TBMM'nde Ak Parti Milletvekili Ecz. Sabri VARAN Başkanlığı'nda Ecz. Ahmet YAŞAR, Ecz. İrfan Rıza YAZICIOĞLU, Ecz. Nihat ERİ, Ecz. Kemal GÖKTAŞ, Müfit YETKİN, Sağlık Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Orhan Fevzi GÜMRÜKÇÜOĞLU, İlaç Eczacılık Genel Müdürü Mahmut TOKAÇ ve Sağlık Bakanlığı Avukatlarıyla birlikte 6197 sayılı yasa ile ilgili olarak eczacıların itirazlarını görüştüler.

21 Haziran 2006

-Ecz. Mehmet DOMAÇ TBMM'nde Sağlık Bakanı Prof. Dr. Recep AKDAĞ, Eczacı Milletvekilleri İrfan Rıza YAZICIOĞLU, Ahmet YAŞAR, Sabri VARAN, Nihat ERİ ve Müfit YETKİN ile bir araya geldi. Yeşil kart ödemelerindeki gecikmelerin çözülmesi ve 6197 sayılı yasa son şeklinin verilerek Bakanlar Kurulu'na sevki konuları görüşüldü.

22 Haziran 2006

-Merkez Heyeti Toplantısı

-TBMM'nde Ecz. Mehmet DOMAÇ, Eczacı Milletvekilleri, İlaç Eczacılıktan sorumlu Müsteşar Yardımcısı Orhan Fevzi GÜMRÜKÇÜOĞLU, İlaç Eczacılık Genel Müdürü Mahmut TOKAÇ'ın katılımıyla bir toplantı gerçekleştirildi. TEB Hukuk Danışmanı ve İlaç Eczacılık Genel Müdürlüğü Avukatı 6197 sayılı yasa son şeklini vererek genel gerekçe ve madde gerekçelerini hazırladılar.

23 Haziran 2006

-Ecz. Mehmet DOMAÇ, SSK Sağlık İşleri Genel Müdür Yardımcısı Yusuf Ziya ODABAŞ ile SSK'nın eczane denetimlerinde ve reçete kontrollerinde ortaya çıkan sorunları görüştü.